

1737955

CELLIE ROMAIN

LA BORIE

24250 ST AUBIN DE NABIRAT

Facture N° FA3151

Date

Client

Page

06/12/2024

LAB46

1/2

Tél : 06 28 83 33 54

Capital : Euro

R.C.S. :

SIRET : 50485083300017

GAEC La Ferme du Colombier

Le Colombier

46340

Rampoux

Mode de règlement

Echéance

N°d CEE :

06/12/2024

V°d CEE :

Article	Description	Qté	Prix Uni. HT	Mt Tot HT
77.00.052.284	EXTENTION D	1,00	208,76	208,76
77.00.044.190	VASE D'EXPENSION	1,00	244,90	244,90
60/97-88	FILTRE HUILE	1,00	24,32	24,32
50740767	POMPE A EAU	1,00	230,70	230,70
LIQ UNI 20L	LIQUIDE UNIVERSEL 20 LITRES	2,00	40,00	80,00
CH 10.0/75-15.3	CHAMBRE 10.0/75-15.3	1,00	22,00	22,00
REP ROUE	REPARATION DE ROUE	1,00	30,00	30,00
REP ROUE	REPARATION DE ROUE	1,00	50,00	50,00
60/97-88	FILTRE HUILE	1,00	24,32	24,32
60/111-26	FILTRES G.A	1,00	32,34	32,34
60/111-86	FILTRE G.A 2m	1,00	30,67	30,67
REP ROUE	REPARATION DE ROUE AV	1,00	50,00	50,00
28/497-83	ROTULE	1,00	91,48	91,48
LOUCKIEED	BIDON LOUCKIEED 0.485L	1,00	9,00	9,00
LIQ UNI	LIQUIDE DE REFROIDISSEMENT UNIVERSEL	10,00	2,50	25,00
69/9027-17	RACCORD	1,00	8,13	8,13
SERTI	SERTISSAGE	1,00	3,00	3,00
70/5126051	EMPLATRE	1,00	10,00	10,00
REP ROUE	REPARATION DE ROUE	1,00	50,00	50,00
70/5121207	EMPLATRE	2,00	7,00	14,00
69/9027-18	RACCORD	1,00	5,78	5,78
69/9027-93	RACCORD	1,00	11,21	11,21
69/9420-4	FLEXIBLE K10	1,70	7,10	12,07
SERTI	SERTISSAGE	2,00	3,00	6,00

Facture N° FA3151

Date	Client	Page
06/12/2024	LAB46	2/2

Tel : 06 29 83 33 54

Capital = Euro

RCS =

SIRET : 50496088300017

GAEC La Ferme du Colombier

Le Colombier

46340 Rampoux

Mode de règlement

Echéance

N/d CEE :

06/12/2024

V/d CEE :

Article	Description	Qté	Prix Uni. HT	Mt Tot HT
BAG	BAGUE 35X72X10	1,00	5,37	5,37
REP PNEU	REPARARTION PNEU	2,00	30,00	60,00
DEPLACEMENT	DEPLACEMENT	1,00	30,00	30,00
MAINOEUVRE	MAIN D OEUVRE A L HEURE	1,50	50,00	75,00
FRAIS	FRAIS ACCESSOIRES D'ATELIER	1,00	7,50	7,50
FRAIS F	FRAIS FIXES	1,00	3,00	3,00

Pénalités de retard (taux annuel) : 11,00%
Escompte pour paiement anticipé (taux mensuel) : 1,50%

Bases HT	Remise	MT TVA	% TVA	Port	Totaux	Total TTC	Acompte	Net à payer
3	1 454,55	Tx:	290,91	20,00	H.T. : 1 454,55			
					T.V.A. : 290,91	1 745,46		1 745,46